_ Cãmaia 1/twddprd rk
SAO LOURENCO DA MATA·PE
Casa Jair Peréira de Olivei.._~P.ROV.ADO

U n anl n1 i d ade
REQUERIMENTO N' 35:, 12018. EM ;1~ :2,Q )6

·=' ~ AUTOR: PROFESSOR CÍCERO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR. VEREADoRP~ ide n te

Assunto: SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPINAÇÃO, LIMPEZA, ILUMINAÇÃO PÚBLICA
E DRENAGEM DO ESGOTO A CÉU ABERTO DA RUA DO AMENDOIM, NO BAIRRO DE
TIÚMA.

Professor Cícero Pinheiro dos Santos Junior, Vereador desta Casa, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer que, depois de ouvido o Douto e Soberano plenário, seja
oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, que através da Secretaria de
Infraestrutura, que SERVIÇOS DE CAPINAÇÃO, LIMPEZA, ILUMINAÇÃO PÚBLICA E
DRENAGEM DO ESGOTO A CÉU ABERTO DA RUA DO AMENDOIM, NO BAIRRO DE
TIÚMA, DESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Considerando, que os moradores daquela Rua, já vem há muito tempo esperando por esses
serviços de melhoria e dará dignidade a todos. Ante o exposto, solicito aos meus nobres Edis à
aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, em 01 de outubro de 2018.

iro dos Santos Junior
dor- PTB